UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA
Campus – UFSM

Departamento de Clínica Médica – Av. Roraima – Prédio 26 – Sala 1337 – Camobi – CEP 97105-900 – Santa Maria – RS
E-mail: dcm.ccs@bol.com.br – contatos pelo Fone: (55) 32208508

RESULTADO FINAL – EDITAL 05/2018
SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO DCM

 O Departamento de Clínica Médica torna público o resultado final da seleção
para bolsista – Edital 05/2018 – DCM.

1º lugar: Ariana Lorenzoni Zottele – 201711029

2º lugar: Nicole Vieira de Moraes – 201817049041 (suplente)

3º lugar: Stéfane Silva Soares – 2016510513 (suplente)

4º lugar: Jaqueline Rodrigues – 201512910 (suplente)

5º lugar: Henrique da Rosa Muller – 2017510274 (suplente)

6º lugar: Ingrid Schmidt Visentini – 201510713 (suplente)

7º lugar: Eduarda Hatschbach Rohde – 201612807 (suplente)

8º lugar: Fábio Roberto de Souza – 201520709 (suplente)

Ana Paula Kucera – 201712863 (Não compareceu na entrevista)

Leticia Schaurich da Silva – 201510589 (Não compareceu na entrevista)

Melissa Orlandin Premaor

Chefe Pró tempore do DCM